
 

 

AUTOBUS IV  DOTYCZY UCZNIÓW SP I PRZEDSZKOLA W NIECHANOWIE ORAZ SP JARZĄBKOWO 

       Godz. wyjazdu 

               z  Niechanowa 6:40 

  Malczewo przy posesji 6A 6:50 

  Czechowo przy posejsi nr 9 6:52 

  Czechowo nż - przy posesji 23 6:53 

  Grotkowo przy posesji nr 4 6:55 

  Jelitowo - przy posesji nr 9 7:00 

KURS Żółcz - przy posesji nr 2 7:05 

  Czeluścin - przy posesji nr 8 7:10 

  Jarząbkowo przy posesji nr 5 7:12 

  Jarząbkowo Szkoła 7:15 

  Mierzewo – Pałac przy posesji 

49c 
7:20 

  Mierzewo-  Sklep 7:23 

  Mierzewo -huby 1 przy posesji nr 

12 
7:25 

  Mierzewo- huby 2 przy posesji nr 

2 
7:26 

  Jarząbkowo Szkoła 7:35 

  Czechowo -przy posesji nr 9 7:40 

      

                 Niechanowo 7:50 

 


